ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июля 2025 года с.Дивное № 58/252

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы
территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района, по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении
выборов депутатов Совета Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края второго созыва

В соответствии с пунктами 26, 27, 57 Федерального закона от 12 июня
2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 части 2
статьи 1 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», статьями 14, 48 Закона
Ставропольского края от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы
местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского
края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края
от 21 апреля 2022 г. № 12/80-7 «О возложении полномочий по подготовке и
проведению выборов в органы местного самоуправления, местного
референдума на территории Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию
Апанасенковского района», Порядком осуществления закупок товаров,
работ, услуг территориальной избирательной комиссией Апанасенковского
района, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и
проведении выборов депутатов Совета Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края второго созыва, утвержденным постановлением
территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района
от 03 июля 2025 г. № 58/251 «Об осуществлении закупок товаров, работ,
услуг территориальной избирательной комиссией Апанасенковского района,
участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении
выборов депутатов Совета Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края второго созыва», территориальная избирательная
комиссия Апанасенковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Ильченко Галину Николаевну, заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района
ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы
территориальной избирательной комиссии Апанасенковского района по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении
выборов депутатов Совета Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края второго созыва.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной
избирательной комиссии Апанасенковского района официального
информационного сайта администрации Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии Апанасенковского
района Келехсаева Р.Р.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района Р.Р. Келехсаев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Апанасенковского района К.В. Пукалова